
' .. -., : I . 
. 

~ 

DODATEK č.1 
ke kupnf smlouvě ze dne 10.5.2005 evidované u kupujicfho pod č.: 2005/1345/01 

a u prodé.vajiciho evidované pod č. 77/2005/PB 

I. 
Smluvnl strany 

česká repubfika • Generální ředitelstvi cel 
se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IC: 71214011 
jednající: Mgr. ZQeňkem Richtrem, 

generálním ředitelem 
bank. spojení: česká národnf banka 
č. účtu: 5772901110710 
(dále jen "kupující") 

a 

ST ÁTNÍ TISKÁRNA Ct=NIN, státni podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11 O 00 
zapsaná v obchodnfm rejst~lku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A. LX, 
vložka 296 
jednajlcí: Ing. Richardem Bulíčkem, 

generálnlm ředitelem 
IČ: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bank. spojeni: Komerční banka, a.s. Praha 
č. účtu: 18009011/0100 
(dále jen ,,prodávajici") 

ROlll!LOVNIKI •• , .......... .l:ť .. f.. . .2.~.r. 
G~ /EŘ ""flli: /:liJ._ /.JIL. OŘ ~· SEŘ UCK SVŘ ÚPM ~ 
VÚB ZÚ MTZ ~ ÚTR ÚMO 
~ /úVú HS ÚTPV VZll. POÚ 
~ Úl úAJ 

BPT 'PEÚ vz 111. 
(dále společně označovány jako "smluvní strany"). 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za kupujlciho: 

za prodávajlciho: 

Zmocněnci pro jednání technická 

za kupujidho: 

za prodávajícího: 

Výhradní odběratel: 
CÚ Kolín, odděleni 012- Tabákových nálepek se sídlem v Kutné Hore 

Dodatek c. 1 ke kupnl smlouvě na v~·robu a dodár'JI kontrolnlch pásl;!kkc značení lihu _,.-'}''"''·· 

)?!#'''<-"/ 



ll. 

Podle článku XIV odstavec 2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva se měn I 
takto: 

1. V čl. ll odst. 1 se text "testovacích výrobků" nahrazuje textem u testovacích vzorkLI ". 

2. Čl. ll odst. 6 zní: 
"6. Kupující současně požaduje vyrobit a dodat specimeny kontrolních pásek v celkovém 

množství minimálně 1 500 kusů (minimálně 500 kusů specimenů od každého 
formátu). Lhůty plnění jsou shodné s lhůtami pro kontrolní pásky (viz. čL lil odst. 3).". 

3. Čl. ll odst 7 zní: 
,.7. Prodávající se současně zavazuje vyrobit a dodat testovací vzorky pro kupujíclho 

v množství, které bude upresněno dle požadavků výrobcúlihu, které budou předány 
přes kupujícího prodávajlclmu.". 

4. Čl. ll odst. 8 zní: 
"8. Kupující se touto smlouvou zavazuje k odběru a zaplacení předmětu plnění 

definovaného v odstavcfch 1 až 7 tohoto článku.". 

5. V čl. lil odst. 3 se za druhou větu vkládaji věty třeti a čtvrtá, které zni: 
"Lhůta počíná běžet nejbližši pracovní den následují cl po dni doručení objednávky. 
"Toto ustanoveni neplatl pro objednávky doručené prodávají cl mu do 30.6.2005.". 

6. V čl. 111 odst. 5 se text "testovací výrobky" nahrazuje textem "testovací vzorky". 

7. Čl. IV odst. 1 znl: 
.,1. Cena za předmět plnění dle čl. ll odst. 1 až 7 této smlouvy je stanovena dohodou 

sm!uvnlch stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněnl pozdějších 
předpisů.". 

8. Čl. IV odst. 3 zní: 
"3. Nabídková cena pro rok 

v předchozím bodě takto: 

70 000 000 - 200 000 000 

nad 200 000 000 

2005 je stanovena v závislosti na podminky uvedené 

0,36 

0,30 

Ve výše uvedených cenách je zahrnuto balné.". 

1)11 I I 9, /?! 
I ''cf~ f,(l· 

.1 ' 

Dodatek C. 1 ke kupnl smlouvě na výrobU. a dodáni kontrolnlch páse~ ke zncc"c:.ecco-;clihccc----
/--·· 

2 c;;;.::( /,_.' 
/ 



' ··1·-· .· . . - . 
~ 

9. V čl. IV odst. 6 se za větu první vkládá nová věta, která zní: 
"Pokud nedojde ke změně ceny dle p~edchozí věty, je cena stanovená pro rok 2005 

platná do 28.2.2006.". 

1 O. V čl. IV se za odst. 6 vkládá nový odst. 7, který zni: 
"7. V případě, že kupující odebere v roce 2005 vice než 10 miL kusů kontrolnlch pásek, 

bude mu prodávajfclm poskytnut finančnl bonus ve výši ceny dodaných specimenů 
(maximálně však 3 ODD kusů) a všech testovacfch vzorků, včetně DPH, které mu 
byly ~rodávajicím vyfakturovány v daném kalendáfnlm roce. Potvrzeni bonusu bude 
kupujícímu oznámeno prodávajíclm písemně.". 

11. V čl. V se za odst. 3 vkládá nový odst. 4, který znl: 
"4. Výše ceny se bude měnit v následujících letech také v případě, že výše zisku ve 

výsledné kalkulaci uzavřených zakázek za predcházejlcí kalendářnf rok se bude 
odchylovat od výše zisku uvedené v pfedkalkulaci ceny o více než 10%. Podkladem 
pro takový výpočet bude cenová kalkulace předmětu plněni v množstevnlm pásmu 
70-200 mil. kusů kontrolních pásek určených ke značeni lihu." 

12. V čl. V se za odst. 4 vkiádá nový odst. 5, který zní: 
"5. Případnou změnu ceny dle odst. 3 a 4 tohoto článku oznámí prodávajlci písemně 

kupujícímu nejpozději do konce února následujlcfho kalendářního roku. Úprava 
ceny bude realizována formou dodatku k této smlouvě s Cu::innostl od 1. března 
do konce února roku následujícího po roce, v němž skutečnost nastala.". 

13. V čl. Vl odst. 1 se v první větě 
pojem "právo" nahrazuje pojmem "nárok" a mezi slova "následujícf" a .,den" se Vkládá 
slovo "pracovní". 

14. V čl. Vl odst. 2 se věta druhá mění tak, že celá znl: 
.,Tato lhůta se počítá ode dne následujlcfho po dni, kdy vnikl nárok prodávajlc!ho 
na vystaveni daňového dokladu (faktury).". 

15. V čl. Vl odst. 3 se na konci vkládají 2 nové věty, které zni: 
"Lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl daňový doklad kupujícímu 
doručen." 
"U daňového dokladu (faktury) za specimeny a testovací vzorky uvedené v čl. IV odst. 7 
činí splatnost daňového dokladu (faktury) 2 měsíce.". 

16. čl. Vll odst. 3 zní: 
.. 3. Kontrolnf pásky budou páskovány po 500 kusech a baleny do krabiček 

v maximálním množství 2.500 nebo 5.000 kusů. Krabičky s kontrolními páskami 
budou zabaleny do fólie a pfedány kupujlclmu v zapečetěných plastových 
přepravkách nebo kontejnerech. Součástí přepravky je průvodní list se seznamem 
počtu kusů kontrolnfch pásek, formátů a druhů kontrolních pásek. Plastové 
přepravky budou uloženy na paletě!'. 

17. čl. Vll odst. 5 zní; 
.,5. Kupujlcl je oprávněn nakládat s předmětem plněni dle článku Jl této smlouvy 

okamžikem jeho pFevzetí od prodávajícího. Průkazem pťevzetl je podpis oprávněné 
osoby kupujfcfho na dodacím listě. Okamžikem převzetí přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží.". 

18. V čl. Vll! odst. 3 se v první větě 
vypouští "v rámci přejlmky předmětu plnění přímo u prodávajícího" a nahrazuje se 
,.v okamžiku prevzetí pťedmětu plnění v místě prodávajiciho" 

Dodatek č. 1 ke kupní 5nllouvě na v)irobu o dodúni kmltrolnfch pésel\ ke značení lihu /i-. 
/ 

3 ,7/f,J/t'!fl 



19. V čl. Vlil odst. 3 se ve tleli větě 
vypouští ,.od přejlmky" a nahrazuje se "od okamžiku převzetr'. 

20. V čl. IX odst. 2 se v prvni větě 
vypouští .,po přejímce" a nahrazuje se "po převzetí". 

21. Věl. X do odstavce 1 vkládá nová věta, která zní; 
"Lhůta počíná běžet nejbližěf pracovnl den následujícl po dni doručení.". 

22. V čl. X se v odstavci 2 nahrazuje 
.,nový termín splnění zévazku" za", že závazek bude splněn v dodatečné lhůtě". 

23. V čl. X se v 4 nahrazuje 
slovo "přejímka" slovem pfevzetf". 

24. V čl. XIV se za odst. 6 vkládá nový odst. 7, který znl: 
"7. Smluvní strany se dohodly, že v případě opakovaného podstatného porušeni 

smlquvy dle čl. XIV odst. 6 plsm. d) prodávajfclm, je kupujlcí oprávněn požadovat 
od prodávajíciho smluvnl pokutu, a to ve výši 1% z ceny předmětu plnění bez DPH 
průměrného měsičnlho plnění za poslednl 3 ukončené kalendářnl měsíce. 
Toto ustanoveni platl pouze v případě, že v rámci průměrného měsfčního množství 
předmětu plněn! za poslední 3 ukončené kalendáfn! měsíce činí oprávněné 
reklamované množstvl z důvodu nedodržení technické specifikace více než 1% 
průměrného měslčnlho množství pfedmětu plnění dodaného za uvedené obdob!.". 

25. V čl. XIV se dosavadní odst. 7 až 12 označujr jako odst. 8 až 13. 

111. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění. 

IV. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 (šesti) výtisclch s platnosti originálu, z nichž 4 (čtym 
výtisky obdrží kupující a 2 (dva) výtisky obdržl prodávající. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami. 

V Praze dne 31 .5. 2005 

Za prodávajícJho: 

·~··r STÁTNÍ TJSKÁRNA Ci:NlN 
·~ '-· sliltoi podoik (2) 
\\F'="" -iil"\1\,., ""~'-'~ ....... 'l ..... ! ~ I, 

---,In-g-.· Richard BULÍČEK--
generální ředitel 

V Praze dne 31.5. 2005 

Za kupujícího: 

/ 

Mgr. Zdeněk RICHTR 
generální ředitel 

Ood:o~tek č. 1 ke kupní smlouvě na v)rrobu a dodáni kontroJnlct1 pásek ke značen( lihu a~---

4 ;z$0 


